

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatiea pardoselei in hol

Valoarea de deviz 478 886,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 467,10	65,00	95 361,50
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	300,90	65,00	19 558,50
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,05	65,00	653,25
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	93,80	65,00	6 097,00
5.	7422010060100	Timplar	h-om	74,10	65,00	4 816,50
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,24	55,00	453,20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	504,95	55,00	27 772,25
Total manopera						154 712,20

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,285	700,00	199,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	33,82	700,00	23 674,00
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 700,00	0,05	335,00
4.	2416586105303	Amorsa-grund CT 17 Ceresit	kg	50,25	60,00	3 015,00
5.	24302261000001	Fuga	kg	100,50	81,25	8 165,63
6.	2430226101010	Grund cu quart "BetoHgputh"	kg	278,05	31,48	8 753,01
7.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,50	2,63	43,40
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 454,125	2,63	27 494,35
9.	2661112800700	Placi de gresie portelonat 60x60 cm gr 8mm	m2	345,05	200,00	69 010,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	25,795	0,00	0,00
11.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 356,75	7,60	10 311,30
12.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie portelonat	m	168,30	35,00	5 890,50
13.	2743123549025	Profil din aluminiu (maiaki)	m	299,25	5,00	1 496,25
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 710,00	0,00	0,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,9575	0,00	0,00
16.	4100126202818	Apa	m3	38,45	0,00	0,00
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,25	12,50	628,13
Total materiale de construcții						159 016,06

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,45	125,00	4 806,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,815	125,00	4 351,88
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,02	25,00	100,50
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	8,04	55,00	442,20

		electric				
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,75	650,00	487,50
		Total utilaje de construcții				10 188,33

Total:

Total	lei	323 916,58
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	37 130,93
Cheltuieli de transport	5,00 %	7 950,80
Total	100,00 +	368 998,31
Cheltuieli de regie	5,00 %	18 449,92
Total	100,00 +	387 448,23
Beneficiu	3,00 %	11 623,45
Total	100,00 +	399 071,68
TVA	20,00 %	79 814,34

Total deviz:

478 886,0

1

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Institutia Publica Liceul Teoretic cu
Profil de Arte "Nicolae Sulac")

(funcția, semnătura)